

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 6 lipca:

388 Prosimy o łaskę zdrowia dla naszej córeczki i szczęśliwe rozwiązanie ciąży. M i M.

389 Sw Rito prosze i zdrowie dla mojej rodziny o rozwiązanie trudnych spraw z komornikiem i o pomoc w odchudzaniu. Proszę prowadź nas przez życie z Bogiem i otaczaj nas swoja matczyzna opieją

390 Proszę w intencji o dobrego, wierzącego, roztropnego męża dla Izy, o uzdrowienie jej z wady wzroku, lęków, zranień, a także o potrzebne dary Ducha Świętego, łaski i opiekę Matki Bożej dla niej oraz Basi, Gabrysi, Marty, Asi, Patrycji, Hani, Xaviera, Marii, Agnieszki, Rafała, o. Leszka, o. Dobromiła, o. Yaacouba, o. Augustyna, ks. Piotra, ks Sławka, ks Jacka, br Savio.

391 Kochana Św. Rito,
Proszę Cię o modlitwę i wstawiennictwo U Boga za moją rodzinę, za to aby skończyły się nasze problemy finansowe, żeby firma męża znowu stanęła na nogi, za dalsze powodzenie w związku córki z jej chłopakiem i za zdrowie nas wszystkich. Agnieszka

392 św. RITO, BŁAGAM uproś u PANA JEZUSA o łaskę dobrego męża dla mojej córki Darii

393 Droga św Rito ,proszę uwolnij od nalogu alkoholowego mojego męża,aby sie opamietał i nastąpił dzień trzeźwosci, o nawrócenie, uzdrowienie duszy oraz relacji z bliskimi,a w naszym domu zapanowała miłość i zgoda, proszę o dobrą pracę dla starszego syna by nie został oszukany i wyszedł z depresji aby moi synowie byli otoczeni przez ludzi zycziwych, proszę sw Rito wymódl dla moich synów dobre kochające żony,abym mogła doczekać wnuków i cieszyć się ich szczęściem, proszę o zdrowie dla mamy i wszystkich domowników a dla mnie siły abym mogła stawić czoła codziennym problemom,sw Rito prosze aby skonczyly sie moje problemy zdrowotne proszę o opiekę i boże błogosławieństwo dla moich bliskich,dziękuję za dotychczasowe łaski.Amen Jola

394 Św. Rito bardzo Cię proszę zebym była zdrowa że dobre wyszły mi wyniki. Proszę Ci o zdrowie dla mojego męża córki zięcia i wnuka. Proszę Cię żeby nasz sytuacja mieszkaniowa się wyjaśniła i była korzystna dla nas .Sw . Rito opiekuj się moją rodziną

395 Proszę o modlitwę ,zeby za wstawiennictwem sw.Rity Pan Bog obdarzył małżonków Bozene z Sebastianem upragnionym od wielu lat potomstwem.

396 Proszę o modlitwę w następujących intencjach:

*Dziękczynna za wspaniały pobyt na wczasach z przyjaciółkami.

*Dziękczynna z rodzinę.

* O Boże błogosławieństwo dla wszystkich moich (Bogu wiadome nazwiska) przyjaciół w Chrystusie

*O mądrego, doświadczonego i Bożego lekarza okulistę ,dobra diagnozę ws zaćmy męża Sławka

* Za dusze w czyśćcu cierpiące

* Za mamę o nawrócenie i uwolnienie z nałogu kupowania

* O mądrość,roztropność dla rządu polskiego i prezydenta Polski

*O mądrość w planach wakacyjnych

* Za dusze św pamięci Anny

* Za zmarłych z naszej rodziny

* Za dzieci Macieja i Mikołaja oraz moje chrzestne córki: Anię,Anię,Agatę i Amelkę.

* Szczególnie za syna Maćka ,który czeka na wyniki rekrutacji oraz o jego zmianę zachowania ,wyjście do świata z wewnętrznego smutku.

* Św pamięci Katarzynę- udana próba samobójcza ,o zbawienie duszy.
*W intencjach Eli(Bogu wiadomych)

397 Proszę o modlitwę w intencji, by Paulina Miłkowska przestała mnie ignorować, a zaczęła zauważać.
Proszę o STAŁĄ i DOBRĄ pracę dla mnie w mieście, w którym mieszkam... Proszę o deszcz.

398 Św.Rito Dziękuję Ci za Twe wstawiennictwo u Jezusa Miłosiernego i Błagm najgorętrzej wyproś
prośby, wiadome Bogu Barbara.

399 ŚW Rito upraszał mi łaskę wiary,przyłgnięcia całym sercem do Jezusa,opatrzność i miłosierdzie
Boże oraz opiekę Maryji.Zdrowie na duszy i ciele dla mnie i Fabiana,wyprostowanie ścieżek
życiowych,splątę długów i światło Ducha św.

400 Bardzo proszę o modlitwę z przedszkole i jego pracowników o Błogosławieństwo Boże, opiekę i
prowadzenie nas przez Pana Boga
Bóg zapłać
Iza

401 Święta Rito!

Bardzo dziękuję za dotychczasową opiekę. Proszę teraz Ciebie o pomoc w odzyskaniu miłości
mężczyzny, na którym bardzo mi zależy. Chciałabym obdażyc go potomstwem, którego oboje bardzo
pragniemy. Proszę aby dostrzegł we mnie osobę której szukał od dawna.Oboje jesteśmy bardzo
nieszczęśliwi z powodu nieodpowiednich osób ktore ciągle spotykamy na swych drogach. Proszę
pozwól nam się zbliżyć ponownie do siebie. prosze niech doceni mój charakter, pracowitość,
życzliwość. obiecuję, ze zrobię wszystko aby z powrotem nawrócić go do Boga i pomogę mu
uwierzyć że ludzie są dobrzy.

Twoja wierna czicielka

402 Św Rito, proszę o dar potomstwa.
Donata

403 Świeta Rito,
ratuj mnie i moją corkę. Błagam Cię o wstawiennictwo.
Anna

404 Bogu znane intencje
d.

405 Bardzo proszę o dużo modlitwy za moją byłą dziewczynę Martynę która miała być moją
narzeczoną a potem żoną. Proszę o zdrowie dla niej i by uwolniła się od swojej zaborczej, złej rodziny
(szczególnie matki) Proszę też by Bóg uwolnił Martynę spod złych wpływów koleżanek i o dojrzałość
dla niej. I co najważniejsze by Bóg sprawił żebyśmy zostali małżeństwem. By dał nam wielką miłość
miedzy nami.

406 Brakuje mi już sił. Od roku proszę wciąż o to samo... Proszę o modlitwę w intencji tego, żeby
Łukasz zgodził się na dziecko, żebym zaszła w ciążę i urodziła zdrowego dzidziusia. Proszę też o
modlitwę w intencji naszego związku. O miłość mądrą i dojrzałą.
Ola

407 Święta Rito proszę wstawiaj się za moim wnuczkiem i uproś dla Niego łaskę zdrowia, żeby
torbiel, którą ma pod kolankiem wchłonęła się. Joanna

408 Święta Rito módl się za mojego wujka żeby wygrał walkę z rakiem płuc, pomóż mamie przejść
pomyślnie komisję lekarską i módl się żeby dostała zasłużoną rentę oraz módl się za mnie żebym
zaszła w upragnioną ciążę. Bóg zapłać.

409 Boża wola, by nagrodzić Innę, błogosławieństwo Boga dla wszystkich, zwłaszcza zazdrosnych, w tym Moskalewów, Denisenok
Boża wola pogodzenia Nataszy z jej rodzicami

410 Święta Rito moja Kochana Patronko od spraw beznadziejnych bardzo dziękuję z całego serca za dotychczasowe łaski. I nadal z całego serca proszę o wstawiennictwo w moich prośbach, troskach. Tak bardzo proszę o dalszą Twoją opiekę, zdrowie dla mnie i moich bliskich. Błogosławieństwo Boże dla córki Natalii, o zdrowie i radość w sercu, dostała dobrą pracę i znalazła dobrego męża.

Proszę o zdrowie dla moich rodziców.

Proszę odbardzić Jurka zdrowiem, radością. Daj mu rozsądek i mądrość w podejmowaniu decyzji, aby bardzo dobrze ułożyło mu się w pracy. Proszę o zdrowie i o pomoc w podjęciu właściwej decyzji w moim życiu prywatnym, bym już nie błędziła. Proszę bym nie straciła pracy, by szanowano i doceniano mnie, dostała podwyżkę. Bym zaufała Opatrzności Boskiej i Jej całkowicie się poddała.
Mariola

411 Św. Rito

blagam o Twoje wstawiennictwo za Damianem. O uleczenie go z raka. O łaskę nawrócenia, wiary, przebaczenia sobie i innym, o uleczenie ran wewnętrzznego dziecka. O to, aby otworzył się na Ducha Św. i pozwolił mu się prowadzić w wyborze ścieżki życiowej. O ochronę przed złymi ludźmi, kontaktami, obrazami, informacjami. O kontakt z osobami, które będą dla niego wsparciem i pomocą, przykładem do naśladowania.

O ochronę krwią Jezusa i rozpięcie baldachimu Bożego nad całą rodziną, domem, pracą i wszystkim co do rodziny należy.

Bóg zapłać.

Barbara

412 Proszę BOGA przez Św. Ritę o dary Ducha Św. wiarę żywą, relację z Jezusem i dziećmi, miłość i radość w sercu i wyjście z długów. Dorota R

413 Św. Rito

Blagam o Twoje wstawiennictwo za mną. O potrzebne mi dary i łaski Ducha Św. O uleczenie ciała, ducha i rozumu w Duchu Św. O dar wiary, o szczęśliwą godzinę śmierci, o pojednanie i zgodę w rodzinie. O jasność jak pokierować sprawę z zębami, o dobrą pracę. O kierunek mojej drogi życiowej. O ochronę krwią Jezusa i rozpięcie baldachimu ochronnego nad całą rodziną, domem, pracą i tym co do rodziny należy.

Bóg zapłać.

Barbara.

414 Św. Rito, blagam o Twoje wstawiennictwo za Rafałem. O jego nawrócenie, wiarę, odmianę ducha, rozumu, serca w Duchu Św. O dar samoakceptacji, że jest dobry taki jaki jest. Nie musi się stale dopingować i polepszać sztucznymi dodatkami. O kontakt z osobami co będą dla niego wzorem i przykładem. O ochronę krwią Jezusa i rozpięcie baldachimu ochrony nad całą jego rodziną, domem, pracą i tym co do rodziny należy. O błogosławieństwo Boże.

Bóg zapłać.

Barbara

415 Święta Rito,

proszę Cię o pomyślny przebieg operacji dla Marii, opiekę w chorobie i powrót do zdrowia. Teresa

416 Św. Rito blagam o Twoje wstawiennictwo za Damianem. O łaskę uzdrowienia ciała, o łaskę wiary, nawrócenia, przebaczenia sobie i innym, samoakceptacji. O uwolnienie od wdzielkich złych duchów i wszystkiego złego. O ochronę krwią Jezusa i rozpięcie baldachimu ochrony nad całą jego rodziną, domem, pracą i tym co do rodziny należy. O łaski i dary Ducha Św.

Bóg zapłać.

Barbara

417 Sw. Rito, proszę o twoje wsparcie , co mam robić, proszę pomóż nam.
Agnieszka Adam

418 święta Rito,
błagam o opiekę nad całą moją rodziną. wiesz o palących moje serce sprawach.
miej mnie w swojej opiece.
alina

419 Błagam Cię Święta Rito pomóż nam w naszych staraniach o dziecko. Proszę pomóż nam z mężem
w pracy, bardzo potrzebujemy Twojej pomocy. Twoja Agnieszka

420 Św. Rito proszę o wstawiennictwo do najświętszego serca Pana Jezusa o to byśmy zostali
rodzicami Bóg zapłać

421 Dziękuję Ci moja Święta Przyjaciółko za wszelką niewidoczną pomoc wyproszoną u Pana,
wstawiaj się dalej za moją córeczką, o zdrowie dla niej i dobry poród o czasie.

422 Sw rito prosze cie o zdrowie sile i madrosc dla mnie i rodziny w tych trudnych dla nas czasach
wvszczegolnosc prosze o zdrowie dla zony po przebytych zawale
Bog zaplac krzysztof

423 Święta Rito, podziękuj Ojcu naszemu w niebie za każdy dzień, który nam ofiarował. Proszę Cię
przyjaciółko moja wstawiaj się za mną i moim małżeństwem do Boga Ojca, żebyśmy mogli znaleźć
wspólny język. Jest ciężko.
Basia

424 Proszę o modlitwę w intencji problemów Zofii związanych z jej pracą.
Proszę również w intencji moich trudności materialnych,
mieszkaniowych, zdrowotnych. prosi Jan

425 proszę o modlitwę w intencji mojego zdrowia. Bóg zapłać! Karolina.

426 Św. Rito proszę Boga w moich intencjach dziękuję za to, iż rozpoczęłam studia i zaliczyłam wiele
kursów w I semestrze, spraw bym przeszła na drugi semestr i pomóż mi je skończyć, a potem też
znaleźć pracę w zawodzie, by Bóg złączył mnie z Michałem i dał mi Michała za męża. O odnowienie i
odbudowanie naszej relacji, o jej naprawę, by on się otworzył i odezwał, chciał ze mną porozmawiać,
napisać do mnie, być ze mną, by na mnie zaczekał i nie wybrał innej kobiety, jeśli mnie kocha, by mi
to powiedział, by Bóg odmienił i otworzył jego serce, poruszył i zmiękczył jego serce, by Michała
pamiętał o mnie, nie zapomniał o mnie i czekał na mnie, by nadal mi chciał pomagać i nadal był we
mnie zakochany, bym była dla niego ważna, by Michał czekał na mnie i nie myślał o mnie źle, o
pomoc w trudnym doświadczeniu życiowym. O wyjaśnienie mojej trudnej sprawy. Spraw św. Rito, by
Michał był wolny od zła, by Bóg wybawił go z kłopotów, by nie utracił czystości, niewinności,
dziewictwa, by Bóg wybawił Michała z mocy zła, by źli ludzie nie panowali nad nim, nie milei nad
nim władzy. Św Rito obiecuję Ci, że przyjadę do Twojego Grobu wraz z Michałem, jeśli mnie
wysłuchasz i że wszędzie będę mówić o Twojej dobroci, o dobroci i pomocy Boga, by moja i Michała
miłość pokonała wszelkie trudności, by Michał wiedział, że moje uczucia się nie zmieniły, żeby
przeczytał wiadomość ode mnie, którą mu kiedyś wysłałam, by zli ludzie nie wiedzieli o niej, by na
uczelnii zakończyła się wojna, by Michał mógł tam normalnie pracować. Ty jesteś Patronką od spraw
trudnych i beznadziejnych wysłuchaj mnie i wyproś u Boga łaski o które proszę. o zlecenie dla taty,
nawrócenie dla brata i dziadka, prace dla mamy, by chłopak przyjaciółki się jej oświadczył. Dziękuję
za to, iż widziałam Michała, spraw proszę bym mogła go spotkać i jeszcze zobaczyć i by Michał nie
był zły na mnie. by między nami nie było nieporozumień. By Michał coraz bardziej się otwierał, a nie
zamykał, bym mogła go zobaczyć i pokazać mu, że mi na nim zależy, bym mogła go spotkać, z nim

porzmawiać i się z nim pojednać. By Michał się otworzył na mnie i by Bóg pomógł pogłębić naszą relację i bym przeszła na kolejny semestr, by mnie nie skesłono, dopomóż mi sw Rito!

427 Proszę Św Rito o wstawiennictwo o znalezienie mieszkania

428 Święta Rito, wspomóż nasze dziecko

429 Św. Rito!

Dziękuję Ci za dotychczasową opiekę, proszę o zdrowie i bezpieczeństwo dla mnie i mojej córki oraz dobrą pracę i dostatek finansowy.

430 Proszę o modlitwę: o zdrowie, błogosławieństwo Boże i spokojne życie dla Zofii oraz o przemianę Andrzeja i naprawienia zła, które wyrządził

431 Św. Rito! Dziękuję z całego serca za otrzymane łaski. Udało mi się spłacić część moich długów! Wyjechałam z synem nad morze! Jestem taka wdzięczna! Wracam ze zdwojonymi siłami do pracy. Proszę o zlecenia, abym mogła dalej spłacać moje długi i zapewnić synowi jedzenie, przybory szkolne, ubranie, buty. Modlę się do Ciebie i proszę o dalsze łaski dla mojej rodziny. Proszę o szczęśliwe rozwiązanie dla mojej siostry Moniki. Leży na podtrzymaniu. Jest w 34 tygodniu ciąży. Proszę o siły dla niej i jej męża. Dla moich rodziców i teściowej o zdrowie.

432 moja intencja:

- prośba o zdrowie dla chorej mamy
- pomyślnie ukończenie pracy doktorskiej.
- nawrócenie taty
- znalezienie pracy dla siostry Małgosi
- błogosławieństwo dla mojego małżeństwa

Pozdrawiam,
Marcin

433 Dziękuję za pracę i wiele innych łask. Proszę o spokój duszy mojego Taty, Krzysztofa i wysłuchanie prośby, z którą odszedł na tamten świat. Gabriela

434 Proszę o modlitwę za Andrzeja w intencji jego głębokiego nawrócenia w Duchu Świętym, uwolnienia i uzdrowienia od złego ducha i pewnego nałogu, wszelakich zniewoleń, nałogów i złych nawyków, osób, miejsc oraz sytuacji, które uniemożliwiają mu powrót do Pana Boga, proszę również o modlitwę w intencji dobrej, wierzącej oraz praktykującej żony dla niego, czystej miłości i otwartości na działanie Ducha Świętego dla obojga, zbudowania ich relacji na fundamencie Pana Boga. Proszę również o modlitwę w intencji Ducha Świętego i Jego Darów, wszelakich łask, Błogosławieństwa Bożego, ogromu chęci, głębokiego zapału, gorliwości i pilności w pisaniu pracy magisterskiej.

Proszę o modlitwę w intencji uwolnienia i uzdrowienia od złego ducha oraz wszelakich zniewoleń i nałogów, nawrócenia w Duchu Świętym rodziny Moniki, rodziny Eweliny, rodziny Krzysztofa, aby Boży pokój królował w ich sercach; proszę o Boże Błogosławieństwo dla tych rodzin, dla Moniki i jej przyszłego męża, dla Eweliny oraz Piotra; proszę w intencji Panu Bogu wiadomej.

Z całego serca Bóg zapłać!

Ania

435 proszę cię sw. Rito o modlitwę o zdrowie dla nas oraz moich wnuczek dziękuję za otrzymane łaski bog zapłać K.M.

436 Intencje na lipiec:

Dziękczynna za otrzymane łaski, szczęśliwy przebieg operacji i nowy piec.

Blagalna o światło Ducha św i podjęcie dobrej decyzji zgodnej z wolą Bożą w sprawie zmiany miejsca zamieszkania, o łaskę nowego mieszkania i pracy.

Patrycja

437 Św. Rito proszę o wstawiennictwo w intencji : o spokój ducha, o pomoc w zaufaniu woli Bożej, i pozbycia się uczucia zazdrości.

Patrycja

438 Rita ratuj! Pomóż mi proszę, bo moja sytuacja jest bez wyjścia po ludzku. Pani cudów ufam Tobie!

439 Sw Rito prosze Cie o zdrowie dla malutkiego Aleksandra i Pani Danuty!!!!

440 Św. Rito dziękuję za dotychczasowe Twoje wstawiennictwo. Bardzo proszę o modlitwę za mnie, rodziców, rodzeństwo, rodzinę siostry, dalszą rodzinę, tych co za mnie się modlą, znajomych, sąsiadów w potrzebie. Proszę o dar uzdrowienia wewnętrznego i fizycznego dla nas, o Boże błogosławieństwo, pracę, rentę, emeryturę. Boże ochraniaj nas i nasze mienie, prowadź nas do nieba, ucz rozumnej żywej wiary, obdarzaj pokojem, radością, zdrowiem...
Wojciech

441 Proszę o uzdrowienie po upadku. Proszę o wyleczenie oczu i znalezienie dobrej pracy. Dziękuję

442 Kochana Święta Rito.

Dziękuję za dar poczęcia. I proszę najgoręcej opiekuj się moim kochanym Dzieciątkiem. Daj dużo siły i zdrowia i spraw, by było zdrowe. Pomóż, żeby ciąża przebiegała zdrowo i spokojnie. I spraw, by urodziło się zdrowe Dzieciątko.

Edyta

443 Św. Rito proszę o dobre wyniki badań rodziców Danuty i Jana i uzdrowienie dla nich

444 O dobrą pracę dla Eli.

445 Proszę w intencji Dzieciątka, które noszę pod sercem - o dobry rozwój dla niego i szczęśliwy poród. W intencji ś.p. Marleny, Piotra, Bartosza, Andrzeja - o życie wieczne w niebie. W intencji wszystkich dusz cierpiących w czyśćcu. W intencji Mieczysława, Przemysława i Błażeja o łaskę nawrócenia i wyrwania z nałogów, o zgodę i miłość w rodzinie. W intencji pokoju w Polsce i na świecie oraz w moim sercu. Bóg zapłać.

446 bardzo proszę o modlitwę w intencji Mateusza o udany zabieg dla niego i szybki powrót do sprawności ręki.

Bóg zapłać Iwona.

447 Kochana święta Rito. Wiesz, jak cię kocham.

Pomóż mi finansowo. Ty wiesz, o co chodzi.

A.

448 Św. Rito pomóż mi proszę w tej tyle trwającej sprawie

449 w podziękowaniu za dotychczas otrzymane łaski z prośbą o dalszą modlitwę

450 Proszę o modlitwę w intencjach

1. O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.

2. Żeby córka i syn ukończyli studia w terminie.

i znaleźli pracę.

3. O zdrowie dla żony, uleczenie kręgosłupa i rozwiązanie jej problemów zawodowych.

4. Żebyśmy nie zwariowali, spłacili zadłużenie, nie wypali w pętlę zadłużenia i nie zbankrutowali.

5. Żebyśmy znalazł pracę i zarobił jakieś pieniądze.

6. O bezpieczny wakacyjny wypoczynek dla córki i syna.

451 Serdeczne Bóg zapłać za wszystkie dotychczasowe łaski za pośrednictwem św Rity.

Za każdy kolejny dzień przeżyty, za to , że mamy siebie, swoją rodzinę.

Bardzo proszę o modlitwę za moich rodziców, o zdrowie dla nich , o mniej stresów w życiu. O to by mama nie przejmowała się tak bardzo wszystkim, by była radosna.

Bardzo proszę o to by moja siostra Dorotka spotkała na swej drodze dobrego człowieka, który zostanie jej mężem. Aby była szczęśliwa i radosna.

Proszę abyśmy żyli w zgodzie.

Aby wujek.w końcu się z nami pogodził. Aby jego żona przestała go buntować.

Proszę o wewnętrzną przemianę mojego męża..O to aby mniej się irytował wszystkim dookoła.

Proszę o zmianę pracy dla niego , jeśli będzie to dla nas dobre.

Proszę również, błagam.o dar macierzyństwa, abyśmy w końcu zostali rodzicami, tak długo już czekamy..ŚW.RITO USŁYSZ NASZE BŁAGANIE!

Karolina

452 O uzdrowienie Wiktora

453 O oczekiwaną odpowiedź pozytywną na pismo

454 Dziękuję Święta Rito za opiekę i proszę o pomoc w sprawach zawodowych. Bardzo dziękuję. Katarzyna

455 Święta Rito proszę spraw aby moja córka pragnęła częstych kontaktów i obecności ze mną.Aby odezwało się w niej sumienie i aby gnębiła ją myśl że tak haniebnie postąpiła ze mną jako z matką która zabiegała tylko o jej dobro.. A

by naprawiła swój haniebnny czyn

Boże pobłogosław

456 O Św. Rito dziękuję Ci za wysłuchiwanie prośb moich i proszę Cię w dalszym ciągu o pomoc mojemu synowi Andrzejowi w Jego trudnych sprawach sądowych i innych obowiązkach . Prosi Cecylia

457 Sw Rito proszę Cię o zdrowie i prawidłowy rozwój Wiktora, o to żeby jego autyzm odszedł w zapomnienie,a jego rodzice mogli żyć w zdrowiu i długo mu być pomocnymi.Tylko Ciebie sw Rito Pan Bóg wysłucha jako jego najwierniejsza oddana

458 proszę o modlitwę za córkę Martyna aby była tak wartościowa osoba jak do tej pory o zdrowie dla rodziny i nawrócenie się osoby bliskiej mojemu sercu

459 Proszę o błogosławieństwo dla mojej rodziny oraz o radość wieczną dla zmarłego męża Alojzego Mijacz. Bóg zapłać

460 W intencji naszej córeczki Jadwigi, w pierwszą rocznicę urodzin o uzdrowienie ze śmiertelnej choroby Menkesa, ulgę w cierpieniu a kiedy przyjdzie czas o dobrą śmierć.

Bóg zapłać!

Katarzyna

461 Droga, kochana św. Rito proszę cię dziś o wstawiennictwo u Boga w sprawie zdrowia Krystiana, który choruje na zanik mięśni.

bardzo proszę o łaskę zdrowia dla niego.

462 O droga Święta Rito, weź do serca moją sprawę, wstaw się do Boga, aby uprosić mi łaskę, której tak bardzo potrzebuję i o którą tak gorącą proszę:

- o zdrowie i pogodę ducha dla mojej mamy Sabiny,
- o wyzwolenie duszy Twego sługi Ryszarda Wojciechowskiego (mojego taty) oraz Pana Zenona od wszystkich grzechów i kar za nie. Niech święci Aniołowie jak najprędzej zaprowadzą ją z ciemności do wiekuistego światła, z karania do wiecznych radości,
- o pokonanie trudności finansowych Wiolecie oraz pogodę ducha i wytrwałość w opiece przy małym Gabrysiu,
- o zdrowie dla siostry Wiolety i Gabrysia,
- o pokonanie trudności finansowych i rodzinnych Ewelinie
- o utwierdzeniu mnie w wierze,
- energię do pracy dla mnie,
- o siłę i spokój w pracy zawodowej,

Cała moja nadzieja jest więc w Tobie i za twoim pośrednictwem czekam ze spokojnym sercem na spełnienie moich próśb.. O droga Święta Rito, spraw, aby moja ufność i moja nadzieja nie zostały zawiedzione, aby moja prośba nie była odrzuconą. Uproś mi u Boga to, o co proszę, a postaram się, aby wszyscy poznali dobroć twego serca i wielką potęgę twego wstawiennictwa
Bóg zapłać.

Natalia

463 za wstawiennictwem sw. Rity prosze Boga Wszechmogacego o calkowite uzdrowienie mnie i sciagniecie ze mnie wszystkich dolegliwosci z ktorymi zmagam sie bedac w ciazy. amen

464 O trwałą stabilizację mojej sytuacji materialnej, o dobrego Męża, zdrowe dzieci i szczęśliwą rodzinę dla mnie oraz o zdrowie dla mnie i moich Rodziców

Dziękuję

Margita

465 O dar uzdrowienia mojego wzroku.magdalena

466 Proszę o modlitwę za mnie Agnieszka

Żebym wyzdrowiała psychicznie Żebym znów żyła normalnie bez depresji i złych myśli i nerwów które nie pozwalają normalnie funkcjonować
Święta Rita dopomóż.

467 Kochana Św. Rito, dziękuję z całego serca za pomoc i wsparcie.

Błagam Cię pomóż mojej córce znaleźć wzajemną szczęśliwą mądrą miłość , proszę o porządek w moim życiu pomyślność i zdrowie moich dzieci

468 Święta Rito proszę o zdrowie dla Wiktora i łaskę przebaczenia i przemiany życia dla Jadwigi

469 Bardzo gorąco proszę o modlitwę o zdrowie dla mojej Mamy Barbary

Izabela

470 Św Rito bardzo dziękuję za łaski już otrzymane. Proszę o opiekę i błogosławieństwo dla mojej rodziny,przyjaciół. Odmień serca tych którzy źle mi życzą i błogosław im. Daj mi siły na przetrwanie trudnych chwil. Wyproś u Pana pozytywne zakończenie spraw. Błogosław i zachowaj w zdrowiu siostry i księży modlących się za nas. Bóg zapłać. IW

471 Uprzejmie proszę aby moja intencja o dalszą łaskę zdrowia dla mojej córeczki Wiktorii została włączona do próśb i podziękowań przedstawianych Panu Bogu za wstawiennictwem św. Rity we wspólnych modlitwach.

472 Boża wola dla podróży Galiny do Francji, błogosławieństwo Boga dla wszystkich, którzy są z tym związani, a którzy są przeciwni, zwłaszcza Janusz, Dima
Boża wola dla Nataszy, aby otrzymać zaproszenie i błogosławieństwo wszystkich, którzy są z tym związani

473 dziękuję za szczęśliwą podróż i udany wypoczynek dla mojej rodziny,
proszę
o przemianę serca Waława i Radosława, pomoc w wyjściu z egoizmu i uzależnień dla nich, o rozwiązanie problemu z sąsiadem alkoholikiem, o zgodę i jedność w moim małżeństwie, wzajemne przebaczenie w naszych rodzinach, zdrowie dla wszystkich w rodzinie a szczególnie dla mnie, Maksia, Beatki i Agaty, oraz o dobrego męża dla niej

474 Proszę o wstawiennictwo św. Rity w sprawie uratowania mojego małżeństwa, o powrót uczucia i dar macierzyństwa.

475 Proszę w intencji , abym potrafiła pościć oraz o uzdrowienie dla mnie z ED i jego skutków, a dla mamy z chorób, które najbardziej jej dokuczają. Bóg zapłać!

476 Proszę o modlitwę za moją córkę Olę i Oza o spokój ducha i zdrowie. Bóg zapłać. Anna

477 Święta Rito,
proszę o zwycięstwo nad złem i nawrócenie syna i jego dziewczyny.

478 Kochana św. Rito
pomóż mi znaleźć pracę. Ty wiesz o co chodzi.
Twoja czcicielka

479 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o modlitwę za małżeństwo Kamili i Dariusza oraz o rozwiązanie problemów finansowych. Proszę również o pomoc w trudnej sytuacji w pracy. Bóg zapłać.

480 proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji mojego syna Łukasza , o jego nawrócenie ,
przymnożenie wiary , o błogosławieństwo w życiu osobistym i zawodowym i o dobrą , katolicką żonę
Bóg zapłać
mama

481 Proszę za wstawiennictwem Sw.Rity o Miłosierdzie Boże, łaskę żywej wiary dla mojego męża
Józefa, dzieci Gosi i Tomka, brata Andrzeja. O przemianę życia.
Bóg zapłać.
Elżbieta.

482 proszę o modlitwę w intencji mojej rodziny
B.R

483 Proszę o modlitwy .w następujących intencjach:
O nawrócenie syna Karola i siostr Gabrieli, Barbary, Beaty
O uratowanie małżeństwa i przemianę serca dla Józefa
Rozwiązanie trudnych sytuacji finansowych

484 bardzo dziękuje za prace, ktora kocham, za rodzine i przyjaciol. Prosze o westchnienie w intencji
zdrowia, zdrowego potomstwa i zgodyw rodzinie.
Monika

485 Święta Rito, Patronko Spraw Najtrudniejszych. Dziękuję Ci ! Za to, że działasz, za to, że Twoje
laski spływają na mnie z nieba jak wielka powódź. Dziękuję CI za uśmiech, za radość, za spełnienie

marzen, za nowe cele w zyciu, Dziękuję Ci za to, że zdałam egzamin magisterski na piątkę, za to że obroniłam się na piątkę za to że dostałam się na studia Doktoranckie do Trondheim. Za to że Magne lata za mną jak szalony, za to że jestem zdrowa sliczna, mądra, że spełniają się moje marzenia za miliony które zarabiam, za moje biura, za moje podróże wielkie DZIĘKUJE, brak mi słów aby opisać to jak Ci dziękuję, za miłość za radość, za no wszystko.

486 św Rito proszę o zdrowe dziecko dla córki, oraz o zdrowie dla niej

487 Proszę o modlitwę za mnie o uzdrowienie wewnętrzne i zewnętrzne

488 Błagam św Rito o spokój psychiczny dla mojej córeczki. Nie zostawiaj jej proszę bądź jej podpora I pomocą.

Amen

489 święta Rito proszę o pomoc w załatwieniu pewnej sprawy

490 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:

1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.
2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o dobrą pracę dla mnie.
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki
4. O poprawę relacji z Rafałem.
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.

Pozdrawiam i dziękuję.

AM

491 o światło Ducha Św. dla Ramona

492 Dziękujemy i przesyłamy intencje.

Prośmy za pośrednictwem świętej Rity o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Mateusza, Natalii, Filipa. O głęboką wiarę katolicką dla Katarzyny i Moniki oraz ich dzieci. O zgodę i spokój w rodzinie i uruchomienie kontaktów z Moniką i Filipem. Módlmy się o to, aby ojciec Mateusza odwiedzał go i utrzymywał z nim kontakty. W pewnej intencji. Bożena T.

493 Kochana Święta Rito!

Dziękuję Ci za wszystkie łaski.

Proszę o zdrowie, opiekę, pomoc i błogosławieństwo dla całej rodziny.

Proszę Cię o dobry rozwój fizyczny i intelektualny moich dzieci.

Proszę Cię też o pomoc w znalezieniu dobrej i interesującej pracy dla mnie.

Proszę Cię o cierpliwość.

Dziękuję

KO

494 Święta Rito za wszystkie otrzymane łaski od Pana Boga bardzo dziękuję. Proszę za synem by nie pił alkoholu nie palił papierosów miał dobrych przyjaciół był zdrowy był szczęśliwy w pracy by wiara w Boga była u syna silna by się nie załamał i żeby wstąpił do wspólnoty. Byśmy się kochali z synem i mężem tworzyli piękną rodzinę.

495 Św. Rito dziękuję za niezliczone cuda, które wyprosiłam za Twoim wstawiennictwem.

Teraz proszę Ciebie o dalszą opiekę, spraw proszę, aby Krzysztof nie palił papierosów i bardzo proszę, jeśli taka jest wola Boża, abym mogła w wakacje ukończyć ważną książkę.

marta

496 Proszę o wstawiennictwo Św. Rity o wyjednanie dla mnie łaski całkowitego uzdrowienia ze wszelkich chorób i dolegliwości, o zdrowie dla mojej mamy aby była całkowicie zdrowa i szczęśliwa,

prosze o uzdrowienie dla taty jego duszy i ciała o nawrócenie i zabranie od niego nałogu alkoholowego oraz złych ludzi którzy go gorszą bardzo, dla brata o łaskę uwolnienia od alkoholu i nawrócenie. Bóg zapłać

497 O miłość między Anią a Markiem i odwagę dla Marka. Bóg zapłać!

498 O uwolnienie z dreczenia koszmarami nocnymi.

499 Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencjach Bogu znanych (dotyczących odzyskania utraconej pracy stałej, odzyskania i utrzymania pracy dodatkowej, spłaty długów tak by nikt mnie nie nachodził, o uratowanie mojej relacji z Rafałem i zmiany jej w trwały związek w postaci małżeństwa i poczęcia zdrowego dziecka) o ich skuteczne, szczęśliwe zakończenie i rozwiązanie dla mnie. o zdrowie i przemianę Rafała. o zdrowie Jasi, Ewy i Steni. o dar macierzyństwa i stworzenia szczęśliwej rodziny, za scementowanie i uratowanie relacji rodzinnych, za nowe powołania do Zakonu Augustiańskiego. za Syrię, Liban i Włochy. o dar znajomych i przyjaciół. za zdanie prawa jazdy kat. A i B na starych zasadach. o to aby spotkanie z S. pod koniec lipca było udane i bez przeszkód. Bóg zapłać.

500 Poproszę o intencję w temacie Miłości. Chciałabym się szczęśliwie zakochać. Proszę również o zdrowie dla rodziny. Bóg zapłać.

501 Święto Rito, proszę o utrzymanie obecnej pracy mojego męża E.

502 Święta Rito, proszę Cię wymódl mi zdrowie dla całej rodziny i dla mnie, spokój i pewność w pracy, a także miłość, niech mnie ktoś w końcu pokocha z wzajemnością. Ześlij mi w końcu miłość.

503 O ŚWIĘTA RITO NASZA ORĘDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS, NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY - WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ - PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE ,
GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM
PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODCOPIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA
NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY,
PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA I
PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCIŃA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ
MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE,
UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITWENĄ , ICH RODZINY WYPROŚ
IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA
DOBRA PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI

PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIENSTWO U PANA JEZUSA
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ
MODLITWENYCH, NASZYCH REKOLEKCJI

PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITWENEJ

PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITWENEJ I W GRUPIE P.MARII

O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE

PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI

PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI

PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE

O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.

O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA

O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :

RODZINY, RODZENSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE

CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :

NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,

STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,

KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNE, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,

KATARZYŃKĘ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ

JULKĘ , KRYSTYNĘ, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYŃKĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA

JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,

JURKA, WIOLETE, OLIIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,

JADWIGE, GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚŁAWĘ,

MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNĘ, HELENE, ADAMA,

KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEGO RODZINĘ, STENIĘ Z SIERADZA,

JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,

PIOTRA, KRYSTYNĘ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYŃKĘ, KAZIMIERZA, DANUTĘ

Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE , BARBARĘ DOMINIKĘ, , BASIĘ I JEJ RODZINĘ,

BASIĘ , HELENĘ

POLECAMY GRUPY MODLITWENE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,
KRAKOWA

PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSYNY O ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE- BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY

PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA

PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY

O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCNIENIE, POMOC I ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,

POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA

PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.

POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI

POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,

OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,

UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚCCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW , POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSYTA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSYTA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SWOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI I UPRAŞAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSYTA.

PROŞĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA
WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW
PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY
KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE
PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.
BOŻE DLA JEJ RODZIN
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH
RODZIN
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA BOGDANA
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI